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15 Temmuz'dan sonra yürütülmeye başlanılan FETÖ soruşturmaları ve yargılama aşamasının doğru
zeminde ilerlemesini çok önemsiyorum.
Çünkü geleceğe vereceği örnek vardır. Doğru yolda ilerlerse Caydırıcılık yanlış yolda giderse bana
göre cezbedicilik yani Teşvik edici olur.
O gece namluların önüne göğsünü, tankların paletlerinin altına gövdelerini koyanlar bu milletin
beklentisi elbetteki FETÖ soruşturma ve yargılamalarını hassasiyetle takip ediyorlar.
Geçmişte kendilerinden olmayanlara karşı kurdukları İftita timlerini devreye koyan FETÖ, boşalttıkları
devletin en mahrem makamlarına kadar yerleştiklerini hepimiz acı bir tecrübeyle 250 ye yakın vatan
devletinin şehadeti ile öğrendik.
Bu teröristlerin şimdi 'de İtirafçı maskesi takmışlar arasında kuracakları İftira timleriyle 17/25 den
sonra Kendilerine karşı' duranlara yönelik İftira kampanyası yürüteceklerini umarım soruşturmayı
yürüten ve onları yargılayanlar İtiraf/ İftira ayrımındaki hassasiyeti ayırt ederler.
Umarım Kahramanmaraş'ta İtirafçı adı altında serbest kalan Fetöcüler, verecekleri sözde ek
ifadeleriyle itiraf adı altında FETÖ ile hiç alakası olmayan hatta FETÖ ile mücadele eden siyasetçi,
bürokrat, esnaf ,memur, işadamı gibi toplumun her kesiminden öne çıkanları 'kripto Fetöcü' diye
ihbar ederek, dezenformasyon yapmaya, hedef saptırmaya, kamuoyu nezdinde FETÖ operasyon ve
soruşturmalarına yönelik güveni sarsma çalışmalarına imkan tanınmaz.
Kahramanmaraş'ta Güvenlik güçleri ve yargı mensupları olası ihtimal bu alçak iftiraların etkili
olmaması ve masum insanların mağdur olmaması için gereken hassasiyeti gösteriyorlar ve
göstereceklerdir.
Çünkü Kahramanmaraş'ta bazı isimlerin taktıkları itirafçı maskesiyle ki buradan parantez açıyorum
(Polisin bilmediklerini anlatanlar, hariç) tahliyeleri kadar ne yazık ki hiç soruşturma görmeyenler ya
da ayrıcalıklı muamele görenler devletinin yanında olan benim de içinde bulunduğum vatandaşların
kafalarında cevap bulmadıkları sorular oluşturuyor Ancak bırakın 17/25 'i 15 Temmuz sonrasında bile
bu teröristlerle ortaklıkları ortaya çıkan bazılarının bugün elleri belinde Kahramanmaraş
sokaklarında ağalık, beylik yapan bukalemunlar sanmasınlar ki Kahramanmaraş halkı avanak. Bunu
bilmiyor ve farkında değiller.
Benim de içinde olduğum Kahramanmaraş halkı her şeyin farkında.
Kendileri de bilmelidir ki Atılacak taş ürkütülecek kurbağaya değer mi ?.Bu ağalık beylik yapanlara
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dokunmak içinde bulunduğumuz zaman itibariyle Devletimizin, hükümetimizin, karşısında olan alçak
hainlerin ekmeğine yağ sürer mi nühansını göz önünde bulundurmaktan başka bir şey değildir.
Huzur ve barışın egemen olduğu, bayrağımızın şanlı şekilde dalgalanmaya devam ettiği nice yıllar.
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